
 

 

UCHWAŁA   Nr  XX/138/13 

RADY    GMINY  OSIE 

 

z dnia  20  marca 2013 r. 

 

w sprawie Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Osie na lata 2012-2015              

z perspektywą do 2019 roku. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.
1
) w związku z art.  18 ust.1  ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.
2
)  

uchwala się,  co następuje:     

 

 

§ 1. Przyjmuje się „Aktualizację Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Osie na lata 2012-2015 

z perspektywą do 2019 roku” stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowy Gminy Osie. 

 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVIII/108/08 Rady Gminy Osie z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie 

zatwierdzenia Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Osie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                      (-) Roman Waśkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  poz. 

984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102. poz. 1055 i Nr 116, poz. 

1203 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  poz. 1457  z 2006 r. Nr 17,  poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 , z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 , z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 , z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241                

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, 

Nr 217, poz. 1281 i  Nr 149 poz. 887, z 2012 r. Nr 567 oraz z 2013 r. Nr 153. 
2 Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, 

poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 79, poz. 698, Nr 80, poz. 707, Nr 223, poz. 1464 z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, 

poz.106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, poz. 1070, Nr 57, poz. 780, Nr 69, poz. 893, Nr 215, poz. 1664  z 2010 r. Nr 21,  poz. 104,Nr 28, 

poz. 145, Nr 76,poz. 489, Nr 119, poz. 804, Nr 152, poz.1018, Nr 152, poz. 1019, Nr 229, poz. 1498, Nr 249, poz. 1657, Nr 182, poz. 

1228 z 2011 r. Nr 32, poz.159, Nr 63, poz. 322, Nr 99, poz. 569, Nr 122, poz. 695, Nr 94, poz. 551, Nr 178, poz. 1060, Nr 224, poz. 

1341 z 2012 r. Nr 460, Nr 951, Nr 1342, Nr 1513 i z 2013 r. Nr 21. 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

               Aktualizacja Programu Ochrony Środowiska dla gminy Osie na lata 2012-2015                            

z perspektywą do 2019 roku została sporządzona w celu stworzenia aktualnych warunków do 

realizacji celów i założeń w zakresie ochrony środowiska. Przeprowadzenie aktualizacji 

podyktowane jest wprowadzeniem zmian oraz nowych ustaleń zarówno ze strony prawodawstwa 

Unii Europejskiej jak i prawa polskiego . 

Zostały określone cele i priorytety ekologiczne, poziomy celów długoterminowych, harmonogram 

działań proekologicznych , środki niezbędne do osiągnięcia celów, w tym mechanizmy prawno-

ekonomiczne i środki finansowe. 

Projekt Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Osie, zgodnie z art. 17 ust. 2, pkt 3 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150                 

z późn. zm.) został  pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu Świeckiego Uchwałą Nr 

69/575/13 z dnia 15 stycznia 2013 r. 


